

Předmět díla:	Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno v úseku šachet HJ0 – HJ2/02 a HJ2 – HJ8		
Objekt:	SO01 Horkovodní rozvody		
Objednatel:	Teplárny Brno, a.s., Okružní 25, 638 00 Brno		
Zhotovitel:	MTc-stav, s.r.o., Slunečná 4, 634 00 Brno		
TDI:	INVESTINŽENÝRING a.s., Kapucínské náměstí 5, 602 00 Brno		
Projektant/AD:	THERMOPLUS, s.r.o., Obřanská 60, 614 00 Brno		
Popis změny: Změna řeší demontáž a zpětné osazení chodníků z terasových prken v rámci Ústavu výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i.			
Odůvodnění změny: Před prováděním výkopů v rámci Ústavu výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. proběhla demontáž chodníků z dřevoplastových terasových prken, podkladních roštů a mazaniny. Po provedení prací byly tyto vrstvy zpětně osazené, vč. dodávky nových podkladních profilů, které byly při demontáži zničené. Následně byla provedena kontrola odporového vytápění, které se muselo na některých místech přesouvat.			
	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce/dodávky realizované a hrazené nad rámec ceny díla	X
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	X
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	X
		dodatek k PD	X
dokumentace skut.provedení			
jiné (fotodokumentace, vážní listky)			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)		107 421,83
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		0,00
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:		xxxxxxxxxx
	náklady na změnu v Kč bez DPH		107 421,83
	Výše DPH sazba:	21%	22 558,58
	náklady na změnu vč. DPH		129 980,41
termíny	Termín realizace změny:		od 05/2024
	Vliv změny na termín dokončení díla:		ne
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:		datum podpis
	Objednatel :	xxxxxxxxxx	
	Zhotovitel :	xxxxxxxxxx	
		xxxxxxxxxx	
	TDI:	xxxxxxxxxx	
	AD:	xxxxxxxxxx	
	Koordinátor BOZP:		
přílohy	Přílohy: rozpočet		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	21-032-MP-VP Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno v úseku šachet HJ0 – HJ2/02 a HJ2 – HJ8 ZL.10 Změnový list č.10, Demontáž a osazení podlahy z materiálu WPC v areálu ÚVGZ AV, v. v. i.		
Zadavatel	Teplárny Brno, a.s. Okružní 828/25 63800 Brno-Lesná		IČO: 46347534 DIČ: CZ46347534
Zhotovitel:	MTc-stav, s.r.o. Slunečná 4 63400 Brno		IČO: 25538543 DIČ: CZ699002617
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			8 069,55
PSV			94 185,28
MON			4 455,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			712,00
Celkem			107 421,83
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		107 421,83 CZK
Základní DPH	21 %		22 558,58 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			129 980,41 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Popis stavby: 21-032-MP-VP - Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno v úseku šachet HJ0 – HJ2/02 a HJ2 – HJ8
 Popis objektu: ZL.10 - Změnový list č.10, Demontáž a osazení podlahy z materiálu WPC v areálu ÚVGZ AV, v. v. i.
 Popis rozpočtu: ZL.10-VP - Přípočty

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 958,00	2,8
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 499,00	2,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			378,75	0,4
762	Konstrukce tesařské	PSV			30 037,28	28,0
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			64 148,00	59,7
M21	Elektromontáže	MON			4 455,00	4,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 233,80	2,1
ON	Ostatní náklady	ON			712,00	0,7
Cena celkem					107 421,83	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21-032-MP-VP	Rekonstrukce horkovodu DN 300 Staré Brno v úseku šachet HJ0 – HJ2/02 a HJ2 – HJ8
O:	ZL.10	Změnový list č.10, Demontáž a osazení podlahy z materiálu WPC v areálu ÚVGZ AV, v. v. i.
R:	ZL.10-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	2 958,00						
1	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	0,60000	4 930,00	2 958,00	801-1	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí	2 499,00						
2	965042231R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,60000	4 165,00	2 499,00	801-3	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	378,75						
3	998272201R00	Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub v otevřeném výkopu	t	1,51500	250,00	378,75	827-1	RTS 24/ II	Indiv
Díl: 762		Konstrukce tesařské	30 037,28						
4	762951101	Příplatek k montáži podkladního roštu terasy za výškové vyrovnání roštu terčí do 65 mm	m	58,00000	366,00	21 228,00		Vlastní	Indiv
5	762952111	Montáž ukončovací lišty terasy šroubováním	m	30,00000	67,70	2 031,00		Vlastní	Indiv
6	762953801	Demontáž nášlapné vrstvy teras dřevěných nebo dřevoplastových připevněných vruty	m2	58,00000	42,20	2 447,60		Vlastní	Indiv
7	762953811	Demontáž podkladního roštu teras dřevěných nebo dřevoplastových	m2	58,00000	58,10	3 369,80		Vlastní	Indiv
8	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,49530	1 940,00	960,88	800-762	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře	64 148,00						
9	766441111R00	Montáž dřevěných a kompozitních podlah teras z prken, včetně podkladního roštu	m2	58,00000	1 106,00	64 148,00	800-766	RTS 24/ II	RTS 24/ II
Díl: M21		Elektromontáže	4 455,00						
10	210290-01	Přezkoušení topného okruhu, kontrola kabelů	kus	1,00000	4 455,00	4 455,00		Vlastní	Indiv
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot	2 233,80						
11	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	3,06000	200,00	612,00	801-3	RTS 24/ II	Indiv
12	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	30,60000	18,00	550,80	801-3	RTS 24/ II	Indiv
13	979999999R00	Poplatek za recyklaci, sutí s 10 % příměsí dřeva, plastu apod., , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	3,06000	350,00	1 071,00	801-3	RTS 24/ II	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady	712,00						
14	900 RT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8, náklady na ocenění změn	h	1,00000	712,00	712,00	Prav.M	RTS 24/ II	RTS 23/ II
Celkem						107 421,83			